ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 42-235
Об отмене решений Георгиевского сельского Совета депутатов
В целях упорядочения нормативно - правовых актов Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, Георгиевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Георгиевского сельского Совета депутатов:
- от 22.11.2019 № 47-221 «О порядке участия населения Георгиевского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края» - после его официального опубликования»;

- от 22.11.2019 № 47-222 «О порядке учета предложений населения Георгиевского сельсовета Канского района по проекту решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края» - после его официального опубликования»;

- от 10.03.2020 № 50-244 «О порядке участия населения Георгиевского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 2019 год» - после его официального опубликования»;
- от 10.03.2020 № 44-245 «О порядке учета предложений населения Георгиевского сельсовета Канского района по проекту решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 2019 год» - после его официального опубликования»;

- от 20.02.2020 № 49-242 «О порядке учета предложений населения Георгиевского сельсовета Канского района по проекту решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Георгиевского сельсовета» - после его официального опубликования»;

- от 20.02.2020 № 49-241 «О порядке участия населения Георгиевского сельсовета в обсуждении проекта решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Георгиевского сельсовета» – после его официального опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по социальной политике и местного самоуправления и по экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Председатель Георгиевского

сельского Совета депутатов
А.Н. Живаева

Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин